EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no

uso de suas atribuições, torna público o arquivamento de processos, conforme abaixo:

Processo Responsável Técnico Interessado CNPJ ou CPF Ato Administrativo Motivo

507165/2021 Léo Adriano de
Oliveira

Cooperativa de
Produtores Minerais
de Nova Bandeirante

- Cooproband

35.055.890/0001-13 PT n° 183439 / CMIN /
SUIMIS / 2024

Indeferimento
por Inércia

7003591/2024 Rafael Cantuária de
Souza

Auto Posto
Transamerica LTDA

15.521.660/0001-95 PT n° 180185 / CSER /
SUIMIS / 2024

Solicitação pela
parte interessada

7000638/2024 Lucélia Thatiana Maria
da Silva

Central de
Tratamento de

Resíduos Sólidos, Id.
E Com. De Chapeco

LTDA

19.076.404/0011-69 PT n° 182638 / CSER /
SUIMIS / 2024

Indeferimento
por Inércia

7000637/2024 Lucélia Thatiana Maria
da Silva

Central de
Tratamento de

Resíduos Sólidos, Id.
E Com. De Chapeco

LTDA

19.076.404/0011-69 PT n° 182638 / CSER /
SUIMIS / 2024

Indeferimento
por Inércia

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 16 de dezembro de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MsC. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração

Industria e Serviços – SEMA/MT